
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

사회복지과 38,086,306 38,062,607 23,699

국         12,440,131 12,159,151 280,980

균              7,000 7,000 0

기             38,129 38,129 0

분          1,333,363 1,333,363 0

도          7,943,470 7,894,249 49,221

책          1,150,000 1,150,000 0

시         15,174,213 15,480,715 △306,502

아동복지증진 2,367,524 2,691,418 △323,894

국            248,238 257,027 △8,789

분            569,416 569,416 0

도            640,773 647,664 △6,891

시            909,097 1,217,311 △308,214

아동복지 국고지원 374,218 396,190 △21,972

국            248,238 257,027 △8,789

도             56,390 62,981 △6,591

시             69,590 76,182 △6,592

그룹홈지원(국) 15,696 37,668 △21,972

국              6,278 15,067 △8,789

도              4,709 11,300 △6,591

시              4,709 11,301 △6,592

307 민간이전 15,696 37,668 △21,972

국              6,278 15,067 △8,789

도              4,709 11,300 △6,591

시              4,709 11,301 △6,592

02  민간경상보조

  ○그룹홈지원

37,668 △21,97215,696

△21,97215,696 37,668경정 15,696,000원

△8,789국              6,278 15,067

△6,591도              4,709 11,300

△6,592시              4,709 11,301

아동복지 일반지원 1,968,306 1,969,228 △922

분            569,416 569,416 0

도            584,383 584,683 △300

시            814,507 815,129 △622

소년소녀가정및가정위탁아동지원 12,316 11,878 438

- 1 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 일반지원 (단위:천원)

소년소녀가정및가정위탁아동지원 도              5,939 5,939 0

시              6,377 5,939 438

301 일반보상금 12,316 11,878 438

도              5,939 5,939 0

시              6,377 5,939 438

01  사회보장적수혜금

  ○소년소녀가정 및 가정위탁아동 지원(이양

    사무)

11,878 43812,316

 438 12,316  11,878  경정 12,316,000원

0도              5,939 5,939

438시              6,377 5,939

아동복지시설종사자특수근무수당 55,800 56,400 △600

도             27,900 28,200 △300

시             27,900 28,200 △300

307 민간이전 55,800 56,400 △600

도             27,900 28,200 △300

시             27,900 28,200 △300

02  민간경상보조

  ○아동복지시설 종사자 특수근무수당(이양

    사무)

56,400 △60055,800

 △600 55,800  56,400  경정 55,800,000원

△300도             27,900 28,200

△300시             27,900 28,200

아동행사지원 41,280 42,040 △760

307 민간이전 33,640 34,400 △760

04  민간행사보조

  ○시설아동 어린이날 행사참가 지원

  ○시설아동 체육대회 참가지원

34,400 △76033,640

 △320 1,880  2,200  경정 1,880,000원

 △440 1,760  2,200  경정 1,760,000원

아동복지기반 확충 25,000 326,000 △301,000

중앙동6통 독립어린이놀이터 설치 0 301,000 △301,000

401 시설비및부대비 0 301,000 △301,000

02  실시설계비

  ○중앙동6통 독립어린이 놀이터 실시설계

03  토지매입비

  ○중앙동6통 독립어린이 놀이터 부지매입

20,000 △20,0000

 △20,000 0  20,000  경정 0원

180,000 △180,0000

 △180,000 0  180,000  경정 0원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지기반 확충 (단위:천원)

04  시설비

  ○중앙동6통 독립어린이 놀이터 시설비

06  시설부대비

  ○중앙동6통 독립어린이 놀이터 시설부대비

100,000 △100,0000

 △100,000 0  100,000  경정 0원

1,000 △1,0000

 △1,000 0  1,000  경정 0원

장애인 복지증진 3,674,351 3,695,967 △21,616

국          1,217,564 1,216,514 1,050

분            291,917 291,917 0

도            932,935 935,590 △2,655

시          1,231,935 1,251,946 △20,011

장애인복지 국고지원 1,748,536 1,749,336 △800

국          1,217,564 1,216,514 1,050

도            256,924 256,699 225

시            274,048 276,123 △2,075

장애아동 부양수당 109,500 108,000 1,500

국             76,650 75,600 1,050

도             16,425 16,200 225

시             16,425 16,200 225

301 일반보상금 109,500 108,000 1,500

국             76,650 75,600 1,050

도             16,425 16,200 225

시             16,425 16,200 225

01  사회보장적수혜금

  ○장애아동 부양수당

108,000 1,500109,500

1,500109,500 108,000경정 109,500,000원

1,050국             76,650 75,600

225도             16,425 16,200

225시             16,425 16,200

장애인자녀교육비 5,035 7,335 △2,300

국              4,028 4,028 0

시              1,007 3,307 △2,300

301 일반보상금 5,035 7,335 △2,300

국              4,028 4,028 0

시              1,007 3,307 △2,300

01  사회보장적수혜금 7,335 △2,3005,035
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인복지 국고지원 (단위:천원)

  ○장애인자녀교육비 △2,3005,035 7,335경정 5,035,000원

0국              4,028 4,028

△2,300시              1,007 3,307

장애인복지 일반지원 1,736,615 1,757,431 △20,816

분            231,917 231,917 0

도            607,101 609,981 △2,880

시            897,597 915,533 △17,936

장애인생활시설 운영 97,666 110,122 △12,456

201 일반운영비 950 1,500 △550

01  사무관리비

  ○장애인자동차 표지

1,500 △550950

△550950 1,500경정 950,000원

301 일반보상금 1,200 4,200 △3,000

09  공익근무요원보상금

  ○공익근무요원 중식비

4,200 △3,0001,200

△3,0001,200 4,200경정 1,200,000원

307 민간이전 42,722 43,522 △800

01  의료및구료비

  ○인공달팽이관대상자 재활치료비

3,000 △8002,200

 △800 2,200  3,000  경정 2,200,000원

401 시설비및부대비 8,883 16,000 △7,117

04  시설비

  ○장애인단체 사무실 건물 유지보수비

  ○장애인주차구역 위반단속용 카메라 구입

16,000 △7,1178,883

 △6,781 8,219  15,000  경정 8,219,000원

 △336 664  1,000  경정 664,000원

405 자산취득비 19,011 20,000 △989

01  자산및물품취득비

  ○장애인직업재활자립장 냉.온방기 구입(4

    대)

20,000 △98919,011

 △989 19,011  20,000  경정 19,011,000원

장애인행사운영 28,900 31,500 △2,600

301 일반보상금 1,500 1,900 △400

10  행사실비보상금

  ○장애인 기능경기대회 참가지원

1,900 △4001,500

△4000 400경정 0원

307 민간이전 23,400 25,600 △2,200

04  민간행사보조

  ○경기도 장애인축제 참석지원

25,600 △2,20023,400

 △200 5,800  6,000  경정 5,800,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인복지 일반지원 (단위:천원)

  ○장애인행사 참석 차량지원

 △2,000 7,600  9,600  경정 7,600,000원

장애인 지역사회재활시설 기능보강 65,606 71,366 △5,760

도             32,803 35,683 △2,880

시             32,803 35,683 △2,880

402 민간자본이전 65,606 71,366 △5,760

도             32,803 35,683 △2,880

시             32,803 35,683 △2,880

01  민간자본보조

  ○장애인지역사회재활시설기능보강

71,366 △5,76065,606

 △5,760 65,606  71,366  경정 65,606,000원

△2,880도             32,803 35,683

△2,880시             32,803 35,683

노인복지증진 12,961,187 12,761,858 199,329

국          5,286,779 5,123,270 163,509

분            442,030 442,030 0

도          2,695,928 2,678,491 17,437

책             20,000 20,000 0

시          4,516,450 4,498,067 18,383

노인복지 국고지원 8,666,538 8,461,239 205,299

국          5,286,779 5,123,270 163,509

도            994,698 977,261 17,437

시          2,385,061 2,360,708 24,353

기초노령연금 5,393,038 5,321,817 71,221

국          3,775,127 3,725,272 49,855

도            323,582 319,309 4,273

시          1,294,329 1,277,236 17,093

301 일반보상금 5,393,038 5,321,817 71,221

국          3,775,127 3,725,272 49,855

도            323,582 319,309 4,273

시          1,294,329 1,277,236 17,093

01  사회보장적수혜금

  ○기초노령연금

5,321,817 71,2215,393,038

71,2215,393,038 5,321,817경정 5,393,038,000원

49,855국          3,775,127 3,725,272

4,273도            323,582 319,309

17,093시          1,294,329 1,277,236
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 국고지원 (단위:천원)

독거노인 도우미(독거노인 생활지도사) 파견 93,715 70,945 22,770

국             65,625 38,623 27,002

도             14,045 8,276 5,769

시             14,045 24,046 △10,001

307 민간이전 93,715 70,945 22,770

국             65,625 38,623 27,002

도             14,045 8,276 5,769

시             14,045 24,046 △10,001

02  민간경상보조

  ○독거노인도우미파견(독거노인생활지도사

    파견)

70,945 22,77093,715

 22,770 93,715  70,945  경정 93,715,000원

27,002국             65,625 38,623

5,769도             14,045 8,276

△10,001시             14,045 24,046

저소득층 에너지보조금(지역노인복지시설) 111,308 0 111,308

국             86,652 0 86,652

도              7,395 0 7,395

시             17,261 0 17,261

307 민간이전 111,308 0 111,308

국             86,652 0 86,652

도              7,395 0 7,395

시             17,261 0 17,261

02  민간경상보조

  ○저소득층 에너지보조금(지역노인복지시설

    )(성립전)

0 111,308111,308

 111,308 111,308  0  111,308,000원

86,652국             86,652 0

7,395도              7,395 0

17,261시             17,261 0

노인복지 일반지원 3,541,975 3,547,945 △5,970

분             18,108 18,108 0

도          1,626,224 1,626,224 0

시          1,897,643 1,903,613 △5,970

노인행사 및 단체운영 491,199 492,169 △970

201 일반운영비 2,300 2,500 △200

01  사무관리비 500 △5000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 일반지원 (단위:천원)

  ○노인복지기금운용심의위원회 수당

02  공공운영비

  ○차량유지비

 △500 0  500  경정 0원

2,000 3002,300

3002,300 2,000경정 2,300,000원

307 민간이전 104,319 105,089 △770

02  민간경상보조

  ○독거노인 카네이션및 선물전달

    -선물

30,089 △77029,319

△7707,980 8,750

△7706,730 7,500경정 6,730,000원

공설묘지 시설관리 8,200 13,200 △5,000

201 일반운영비 2,500 7,500 △5,000

01  사무관리비

  ○공설묘지관리 장비임차료

5,000 △5,0000

△5,0000 5,000경정 0원

보육 및 여성복지증진 12,952,363 12,740,795 211,568

국          5,687,550 5,562,340 125,210

기             12,379 12,379 0

분             30,000 30,000 0

도          3,406,485 3,365,155 41,330

시          3,815,949 3,770,921 45,028

보육서비스 국고지원 10,368,847 10,076,427 292,420

국          5,269,688 5,144,478 125,210

도          2,549,579 2,465,974 83,605

시          2,549,580 2,465,975 83,605

종사자인건비(보육시설) 1,243,456 1,144,120 99,336

국            621,728 572,060 49,668

도            310,864 286,030 24,834

시            310,864 286,030 24,834

307 민간이전 1,243,456 1,144,120 99,336

국            621,728 572,060 49,668

도            310,864 286,030 24,834

시            310,864 286,030 24,834

02  민간경상보조

  ○종사자 인건비

1,144,120 99,3361,243,456

99,3361,243,456 1,144,120경정 1,243,456,000원

49,668국            621,728 572,060

24,834도            310,864 286,030

24,834시            310,864 286,030
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육서비스 국고지원 (단위:천원)

교재교구비(보육시설) 71,900 78,200 △6,300

국             35,950 39,100 △3,150

도             17,975 19,550 △1,575

시             17,975 19,550 △1,575

307 민간이전 71,900 78,200 △6,300

국             35,950 39,100 △3,150

도             17,975 19,550 △1,575

시             17,975 19,550 △1,575

02  민간경상보조

  ○교재교구비

78,200 △6,30071,900

△6,30071,900 78,200경정 71,900,000원

△3,150국             35,950 39,100

△1,575도             17,975 19,550

△1,575시             17,975 19,550

저소득한부모(싱글맘,싱글팝)가정지원(국) 284,215 354,215 △70,000

국            227,372 283,372 △56,000

도             28,421 35,421 △7,000

시             28,422 35,422 △7,000

301 일반보상금 284,215 354,215 △70,000

국            227,372 283,372 △56,000

도             28,421 35,421 △7,000

시             28,422 35,422 △7,000

01  사회보장적수혜금

  ○저소득한부모(싱글맘,싱글팝)가정지원

354,215 △70,000284,215

 △70,000 284,215  354,215  경정 284,215,000원

△56,000국            227,372 283,372

△7,000도             28,421 35,421

△7,000시             28,422 35,422

민간영아기본보조금(보육시설) 2,243,600 2,253,344 △9,744

국          1,121,800 1,126,672 △4,872

도            560,900 563,336 △2,436

시            560,900 563,336 △2,436

307 민간이전 2,243,600 2,253,344 △9,744

국          1,121,800 1,126,672 △4,872

도            560,900 563,336 △2,436

시            560,900 563,336 △2,436

02  민간경상보조 2,253,344 △9,7442,243,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육서비스 국고지원 (단위:천원)

  ○민간영아기본보조금 △9,7442,243,600 2,253,344경정 2,243,600,000원

△4,872국          1,121,800 1,126,672

△2,436도            560,900 563,336

△2,436시            560,900 563,336

보육시설평가 인증지원 10,500 6,500 4,000

국              5,250 3,250 2,000

도              2,625 1,625 1,000

시              2,625 1,625 1,000

307 민간이전 10,500 6,500 4,000

국              5,250 3,250 2,000

도              2,625 1,625 1,000

시              2,625 1,625 1,000

02  민간경상보조

  ○보육시설 평가인증 지원

6,500 4,00010,500

 4,000 10,500  6,500  경정 10,500,000원

2,000국              5,250 3,250

1,000도              2,625 1,625

1,000시              2,625 1,625

모자(미혼모)복지시설 기능보강 624,036 346,460 277,576

국            312,018 173,230 138,788

도            156,009 86,615 69,394

시            156,009 86,615 69,394

402 민간자본이전 624,036 346,460 277,576

국            312,018 173,230 138,788

도            156,009 86,615 69,394

시            156,009 86,615 69,394

01  민간자본보조

  ○모자(미혼모)복지시설 기능보강

346,460 277,576624,036

 277,576 624,036  346,460  경정 624,036,000원

138,788국            312,018 173,230

69,394도            156,009 86,615

69,394시            156,009 86,615

장애아 무상보육료 지원 174,000 176,448 △2,448

국             87,000 88,224 △1,224

도             43,500 44,112 △612

시             43,500 44,112 △612

307 민간이전 174,000 176,448 △2,448

- 9 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육서비스 국고지원 (단위:천원)

307 민간이전 국             87,000 88,224 △1,224

도             43,500 44,112 △612

시             43,500 44,112 △612

02  민간경상보조

  ○장애아무상보육료지원

176,448 △2,448174,000

△2,448174,000 176,448경정 174,000,000원

△1,224국             87,000 88,224

△612도             43,500 44,112

△612시             43,500 44,112

보육서비스 일반지원 1,432,558 1,511,224 △78,666

분             30,000 30,000 0

도            669,776 711,812 △42,036

시            732,782 769,412 △36,630

민간보육시설보육교사처우개선비 488,850 496,800 △7,950

도            293,310 298,080 △4,770

시            195,540 198,720 △3,180

307 민간이전 488,850 496,800 △7,950

도            293,310 298,080 △4,770

시            195,540 198,720 △3,180

02  민간경상보조

  ○민간보육시설보육교사처우개선비

496,800 △7,950488,850

 △7,950 488,850  496,800  경정 488,850,000원

△4,770도            293,310 298,080

△3,180시            195,540 198,720

장애아영아반특수근무수당 34,400 37,400 △3,000

도             17,200 18,700 △1,500

시             17,200 18,700 △1,500

307 민간이전 34,400 37,400 △3,000

도             17,200 18,700 △1,500

시             17,200 18,700 △1,500

02  민간경상보조

  ○장애아영아반 특수근무수당

37,400 △3,00034,400

 △3,000 34,400  37,400  경정 34,400,000원

△1,500도             17,200 18,700

△1,500시             17,200 18,700

보육시설대체인력인건비 41,378 55,986 △14,608

도             20,689 27,993 △7,304
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육서비스 일반지원 (단위:천원)

보육시설대체인력인건비 시             20,689 27,993 △7,304

307 민간이전 41,378 55,986 △14,608

도             20,689 27,993 △7,304

시             20,689 27,993 △7,304

02  민간경상보조

  ○보육시설 대체인력 인건비

55,986 △14,60841,378

 △14,608 41,378  55,986  경정 41,378,000원

△7,304도             20,689 27,993

△7,304시             20,689 27,993

보육시설평가인증수수료지원 1,100 800 300

도                550 400 150

시                550 400 150

307 민간이전 1,100 800 300

도                550 400 150

시                550 400 150

02  민간경상보조

  ○보육시설평가인증 수수료 지원

800 3001,100

 300 1,100  800  경정 1,100,000원

150도                550 400

150시                550 400

보육행사 운영 및 관리 218,400 219,800 △1,400

201 일반운영비 1,400 2,800 △1,400

01  사무관리비

  ○보육정책위원회참석수당

2,800 △1,4001,400

△1,4001,400 2,800경정 1,400,000원

영세아 보육제도운영 37,620 63,548 △25,928

도             18,810 31,774 △12,964

시             18,810 31,774 △12,964

307 민간이전 37,620 63,548 △25,928

도             18,810 31,774 △12,964

시             18,810 31,774 △12,964

02  민간경상보조

  ○영세아보육제도운영

63,548 △25,92837,620

△25,92837,620 63,548경정 37,620,000원

△12,964도             18,810 31,774

△12,964시             18,810 31,774

취업여성 보육지원 197,120 223,200 △26,080

도            118,272 133,920 △15,648
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육서비스 일반지원 (단위:천원)

취업여성 보육지원 시             78,848 89,280 △10,432

307 민간이전 197,120 223,200 △26,080

도            118,272 133,920 △15,648

시             78,848 89,280 △10,432

02  민간경상보조

  ○취업여성보육지원

223,200 △26,080197,120

△26,080197,120 223,200경정 197,120,000원

△15,648도            118,272 133,920

△10,432시             78,848 89,280

보육시설 기반확충 401,410 401,410 0

국             80,595 80,595 0

도             40,298 40,297 1

시            280,517 280,518 △1

보육시설 증개축 299,190 299,190 0

국             49,595 49,595 0

도             24,798 24,797 1

시            224,797 224,798 △1

402 민간자본이전 299,190 299,190 0

국             49,595 49,595 0

도             24,798 24,797 1

시            224,797 224,798 △1

01  민간자본보조

  ○보육시설 증개축

299,190 0299,190

0299,190 299,190경정 299,190,000원

0국             49,595 49,595

1도             24,798 24,797

△1시            224,797 224,798

여성복지 일반지원 182,916 185,102 △2,186

도             38,340 38,580 △240

시            144,576 146,522 △1,946

여성행사운영 및 관리 114,223 115,929 △1,706

307 민간이전 19,294 21,000 △1,706

04  민간행사보조

  ○여성교육및 자녀와의 문화체험

  ○여성주간행사운영

20,000 △1,70618,294

 △486 3,514  4,000  경정 3,514,000원

△1,22014,780 16,000경정 14,780,000원

아동 등하교길 안심서비스 지원 1,200 1,680 △480
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 여성복지 일반지원 (단위:천원)

아동 등하교길 안심서비스 지원 도                600 840 △240

시                600 840 △240

301 일반보상금 0 1,680 △1,680

도                  0 840 △840

시                  0 840 △840

01  사회보장적수혜금

  ○아동등하교길 안심서비스지원

1,680 △1,6800

△1,6800 1,680경정 0원

△840도                  0 840

△840시                  0 840

308 자치단체등이전 1,200 0 1,200

도                600 0 600

시                600 0 600

06  교육기관에대한보조금

  ○아동등하교길 안심서비스지원

0 1,2001,200

1,2001,200 01,200,000원

600도                600 0

600시                600 0

청소년보호 및 육성 440,134 440,634 △500

균              7,000 7,000 0

기             25,750 25,750 0

도             68,045 68,045 0

책             30,000 30,000 0

시            309,339 309,839 △500

청소년지도 및 보호 152,310 152,810 △500

균              7,000 7,000 0

기              1,500 1,500 0

도             44,920 44,920 0

시             98,890 99,390 △500

청소년 유해환경 지도 11,710 12,210 △500

301 일반보상금 5,550 6,050 △500

12  기타보상금

  ○청소년유해환경신고포상금

500 △5000

△5000 500경정 0원

교육복지지원의 내실화 4,157,734 4,202,722 △44,988

도             16,500 16,500 0

책          1,100,000 1,100,000 0

시          3,041,234 3,086,222 △44,988
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 교육복지지원의 내실화
단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

관내학교에 교육경비 보조 3,498,254 3,522,754 △24,500

책          1,100,000 1,100,000 0

시          2,398,254 2,422,754 △24,500

유아초중등 교육지원 3,498,254 3,522,754 △24,500

책          1,100,000 1,100,000 0

시          2,398,254 2,422,754 △24,500

308 자치단체등이전 3,490,734 3,515,234 △24,500

책          1,100,000 1,100,000 0

시          2,390,734 2,415,234 △24,500

06  교육기관에대한보조금

  ○시 전액 지원 사업

    -중학생어학연수

    -교육발전유공 교직원 해외연수

3,515,234 △24,5003,490,734

△24,500537,103 561,603

△3,00018,000 21,000경정 18,000,000원

 △21,500 24,000  45,500 경정 24,000,000원

학교급식지원 142,980 163,468 △20,488

학교급식 지원 142,980 163,468 △20,488

308 자치단체등이전 142,000 162,488 △20,488

06  교육기관에대한보조금

  ○친환경, 일반미 쌀 급식 지원(직영급식 1

    5교)

162,488 △20,488142,000

 △20,488 142,000  162,488  경정 142,000,000원

행정운영경비(사회복지과) 66,100 62,300 3,800

기본경비(사회복지과) 61,900 58,100 3,800

기본경비(사회복지과) 61,900 58,100 3,800

201 일반운영비 22,000 21,500 500

01  사무관리비

  ○부서운영사무관리비

21,500 50022,000

50022,000 21,500경정 22,000,000원

405 자산취득비 6,100 2,800 3,300

01  자산및물품취득비

  ○사무실 냉난방기 구입(1대)

2,800 3,3006,100

3,3003,300 03,300,000원
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